
  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

10.04.2017                                   м. Київ                                                   № 216 

 
Про визнання таким, що втратив чинність,  
наказу Міністерства оборони України  
від 07.07.2015 № 320 

 
Відповідно до Положення про службу військового духовенства 

(капеланську службу) у Збройних Силах України, затвердженого наказом 
Міністерства оборони України від 14 грудня 2016 року № 685,  зареєстрованого 
у Міністерстві юстиції України 05 січня 2017 року за № 10/29878, та у зв’язку з 
втратою актуальності 
 
 
НАКАЗУЮ: 
  
 
 1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 
України від 07 липня 2015 року № 320 “Про затвердження Положення про 
Управління з питань служби військового духовенства (капеланства) та 
Положення про територіальні відділення з питань служби військового 
духовенства (капеланства)”. 
 
  
 2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                       С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 


